关于请盘锦海博股权投资基金管理有限
公司等 10 家私募基金管理人主动联系

协会的公告

中基协字〔2025〕314 号

    近期，中国证券投资基金业协会（以下简称协会）通过

资产管理业务综合报送平台（以下简称 AMBERS 系统）中登记

的电话、电子邮件、短信等形式，无法与盘锦海博股权投资

基金管理有限公司等 10 家私募基金管理人（附件）取得有效

联系。

    上述私募基金管理人应当自本公告发布之日起 5个工作

日内通过 AMBERS 系统提交情况报告。逾期未完成的，协会将

认定为失联，在官方网站失联机构专栏中予以公示，并在

“机构诚信信息”栏目标识。如公示后满一个月仍未完成，

协会将依据《私募基金管理人失联处理指引》注销其私募基

金管理人登记。

    特此公告。

    附件：需要提交情况报告的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会

2025 年 10 月 17 日

附件

需要提交情况报告的私募基金管理人名单

序号 管理人名称 登记编码

1 盘锦海博股权投资基金管理有限公司 P1061735

2 深圳润众智慧城市基金管理有限公司 P1003576

3 深圳友前私募股权基金有限责任公司 P1065029

4 黑龙江龙商资本投资有限责任公司 P1009239

5 深圳市御金源投资有限公司 P1067879

6 七鼎基金管理（深圳）有限公司 P1033175

7 深圳市稳盈财富管理有限公司 P1033548

8 北京安惠投资管理有限公司 P1005975

9 山西金利行股权投资管理有限公司 P1003390

10 深圳市复利基金管理有限公司 P1004490